
UCHWAŁA NR XLIII/465/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej opłaty za wyżywienie 
dziecka w oddziale żłobkowym funkcjonującym w Przedszkolu Nr 6 z grupą żłobkową "Zielona 

Dolinka" w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 i art 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952 i 2270) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/119/2011 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w oddziale żłobkowym funkcjonującym w Przedszkolu Nr 6 z grupą żłobkową „Zielona Dolinka" 
w Opocznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022 r. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 w Opocznie 
 

Anna Zięba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A8197A-9EB9-434F-9CDD-9EB10BFFDB1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


